
 

 

     Campionato Interregionale Puglia - Basilicata 
“VI VESPA RAID DEL PARCO” 

Vespa Club Cassano delle Murge                   Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

1 “VI VESPA RAID DEL PARCO” 

 

ASSOLUTA GENERALE 

  
 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 63 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 72 

2 12 PECORARO FRANCESCO CONVERSANO STORICO 91 

3 1 DI BARI PASQUALE CORATO STORICO 92 

4 60 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 93 

5 64 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 110 

6 6 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 117 

7 7 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 127 

8 43 LUCCARELLI STEFNAO CRISPIANO VINTAGE 130 

9 14 GIOVENE GIOVANNI CONVERSANO AUTOMATICHE 135 

10 40 MORELLI STEFANO MESAGNE STORICO 139 

11 42 CHIRICO GIUSEPPE CRISPIANO VINTAGE 147 

12 51 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 153 

13 65 RUSSO FRANCESCO LECCE AUTOMATICHE 174 

14 61 LEGITTIMO ANTONIO LECCE VINTAGE 203 

15 17 SIBILLA PAOLO CONVERSANO VINTAGE 226 

16 45 VINCANI VINCENZO CRISPIANO VINTAGE 227 

17 53 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 240 

18 46 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 241 

19 62 OCCHILUPO ANDREA  LECCE VINTAGE 249 

20 32 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 249 

21 44 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 251 

22 50 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO VINTAGE 285 

23 33 RUGGIERI MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 306 

24 56 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 310 

25 31 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 323 

26 5 GATTI VITO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 326 

27 16 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 345 

28 30 TRENTADUE VITO ALESSANDRO SANTO SPIRITO VINTAGE 356 

29 38 DIASPARRA DOMENICO 38 CORATO VINTAGE 360 

30 58 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 383 

31 54 PELUSO COSIMO LIZZANO AUTOMATICHE 385 
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32 66 TOTARO RAFFAELE LECCE VINTAGE 397 

33 28 PAPAPICCO SAVERIO SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 415 

34 9 TALARICO GIOVANNI GIOIA DEL COLLE VINTAGE 432 

35 22 BARBIERI MARIO SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 435 

36 59 SPADA PIETRO LIZZANO VINTAGE 453 

37 19 SPADARO CARMELA BARI AUTOMATICHE 469 

38 20 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 479 

39 21 VITTORIONE GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 482 

40 48 BRIGANTI GAETANO LIZZANO VINTAGE 496 

41 29 TATULLI FABIO SANTO SPIRITO VINTAGE 505 

42 41 ALTAVILLA LUIGI MESAGNE AUTOMATICHE 531 

43 57 SANARICA SALVATORE LIZZANO VINTAGE 550 

44 49 GENCHI MARCO LIZZANO VINTAGE 575 

45 13 DRAGONE DAVIDE CONVERSANO VINTAGE 633 

46 3 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 637 

47 24 CARROZZO GIOVANNI SANTO SPIRITO STORICO 660 

48 55 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 667 

49 25 DE VIRGLIO MARCO VITO SANTO SPIRITO VINTAGE 690 

50 23 CARROZZO ANTONIO SANTO SPIRITO VINTAGE 775 

51 15 MASTRANGELO VINCENZO CONVERSANO AUTOMATICHE 782 

52 2 DIASPARRA DOMENICO 02 CORATO VINTAGE 782 

53 47 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 820 

54 39 ARESTA MAURIZIO MESAGNE VINTAGE 822 

55 52 MARINO AURELIO LIZZANO VINTAGE 854 

56 11 DEMATTIA FILIPPO CONVERSANO VINTAGE 869 

57 10 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO 956 

58 27 MAZZONE LUIGI SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 972 

59 18 DE PASQUALE MAURIZIO BARI AUTOMATICHE 989 

60 26 FIORE NICOLA SANTO SPIRITO VINTAGE 1230 

61 34 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1284 

62 36 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1300 

63 37 MAZZA FEDERICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1330 

64 4 SCARINGELLA GIUSEPPE CORATO VINTAGE 1415 

65 35 LOMBARDI SAMUEL LUIGI VALLE D'ITRIA VINTAGE 1448 

66 8 MILANO ANTONELLO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 2400 
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CLASSIFICA STORICO 

  

 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 1 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 91 

2 12 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 92 

3 40 MORELLI STEFANO MESAGNE STORICO 139 

4 51 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 153 

5 46 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 241 

6 24 CARROZZO GIOVANNI SANTO SPIRITO STORICO 660 

7 10 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO 956 
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CLASSIFICA VINTAGE 

  
POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 63 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 72 

2 60 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 93 

3 64 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 110 

4 43 LUCCARELLI STEFNAO CRISPIANO VINTAGE 130 

5 42 CHIRICO GIUSEPPE CRISPIANO VINTAGE 147 

6 61 LEGITTIMO ANTONIO LECCE VINTAGE 203 

7 17 SIBILLA PAOLO CONVERSANO VINTAGE 226 

8 45 VINCANI VINCENZO CRISPIANO VINTAGE 227 

9 53 PALMA ANTONIO LIZZANO VINTAGE 240 

10 62 OCCHILUPO ANDREA  LECCE VINTAGE 249 

11 32 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 249 

12 44 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 251 

13 50 MARANGIOLO FRANCESCO LIZZANO VINTAGE 285 

14 33 RUGGIERI MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 306 

15 56 RIZZO FERNANDO LIZZANO VINTAGE 310 

16 31 LIUZZI ANTONIO MARTINA FRANCA VINTAGE 323 

17 16 MONTANARO DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 345 

18 30 TRENTADUE VITO ALESSANDRO SANTO SPIRITO VINTAGE 356 

19 38 DIASPARRA DOMENICO 38 CORATO VINTAGE 360 

20 58 SIMONE MICHELE LIZZANO VINTAGE 383 

21 66 TOTARO RAFFAELE LECCE VINTAGE 397 

22 9 TALARICO GIOVANNI GIOIA DEL COLLE VINTAGE 432 

23 59 SPADA PIETRO LIZZANO VINTAGE 453 

24 20 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 479 

25 21 VITTORIONE GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 482 

26 48 BRIGANTI GAETANO LIZZANO VINTAGE 496 

27 29 TATULLI FABIO SANTO SPIRITO VINTAGE 505 

28 57 SANARICA SALVATORE LIZZANO VINTAGE 550 

29 49 GENCHI MARCO LIZZANO VINTAGE 575 

30 13 DRAGONE DAVIDE CONVERSANO VINTAGE 633 

31 3 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 637 

32 55 PETRONELLI ANTONIO LIZZANO VINTAGE 667 
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33 25 DE VIRGLIO MARCO VITO SANTO SPIRITO VINTAGE 690 

34 23 CARROZZO ANTONIO SANTO SPIRITO VINTAGE 775 

35 2 DIASPARRA DOMENICO 02 CORATO VINTAGE 782 

36 47 ANASTASIA LEONARDO LIZZANO VINTAGE 820 

37 39 ARESTA MAURIZIO MESAGNE VINTAGE 822 

38 52 MARINO AURELIO LIZZANO VINTAGE 854 

39 11 DEMATTIA FILIPPO CONVERSANO VINTAGE 869 

40 26 FIORE NICOLA SANTO SPIRITO VINTAGE 1230 

41 34 CARAMIA ANGELANTONIO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1284 

42 36 MAZZA ALESSANDRO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1300 

43 37 MAZZA FEDERICO VALLE D'ITRIA VINTAGE 1330 

44 4 SCARINGELLA GIUSEPPE CORATO VINTAGE 1415 

45 35 LOMBARDI SAMUEL LUIGI VALLE D'ITRIA VINTAGE 1448 
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CLASSIFICA AUTOMATICHE 

  

 

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 6 GIANNICO GIACOMO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 117 

2 7 GIANNICO LEONARDO PIO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 127 

3 14 GIOVENE GIOVANNI CONVERSANO AUTOMATICHE 135 

4 65 RUSSO FRANCESCO LECCE AUTOMATICHE 174 

5 5 GATTI VITO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 326 

6 54 PELUSO COSIMO LIZZANO AUTOMATICHE 385 

7 28 PAPAPICCO SAVERIO SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 415 

8 22 BARBIERI MARIO SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 435 

9 19 SPADARO CARMELA BARI AUTOMATICHE 469 

10 41 ALTAVILLA LUIGI MESAGNE AUTOMATICHE 531 

11 15 MASTRANGELO VINCENZO CONVERSANO AUTOMATICHE 782 

12 27 MAZZONE LUIGI SANTO SPIRITO AUTOMATICHE 972 

13 18 DE PASQUALE MAURIZIO BARI AUTOMATICHE 989 
 

 

 
 

 



 

 

     Campionato Interregionale Puglia - Basilicata 
“VI VESPA RAID DEL PARCO” 

Vespa Club Cassano delle Murge                   Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo 

2 “VI VESPA RAID DEL PARCO” 

 



Vespa Club Cassano delle Murge "VI VESPA RAID DEL PARCO" Campionato  Interregionale Puglia - Basilicata

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 LECCE 275 OCCHILUPO ANTONIO DONATO 72 D'AGOSTINO DAMIANO 93 PELLE' LEO 110 25

2 CONVERSANO 452 DI BARI PASQUALE 91 GIOVENE GIOVANNI 135 SIBILLA PAOLO 226 20

3 CRISPIANO 504 LUCCARELLI STEFNAO 130 CHIRICO GIUSEPPE 147 VINCANI VINCENZO 227 16

4 GIOIA DEL COLLE 570 GIANNICO GIACOMO 117 GIANNICO LEONARDO PIO 127 GATTI VITO 326 13

5 LIZZANO 678 MARANGIOLO MICHELE 153 PALMA ANTONIO 240 MARANGIOLO FRANCESCO 285 11

6 MARTINA FRANCA 878 MARANGI FILIPPO 249 RUGGIERI MICHELE 306 LIUZZI ANTONIO 323 10

7 CORATO 1088 PECORARO FRANCESCO 91 DIASPARRA DOMENICO 38 360 FUSARO SABINO 637 9

8 SANTO SPIRITO 1206 TRENTADUE VITO ALESSANDRO 356 PAPAPICCO SAVERIO 415 BARBIERI MARIO 435 8

9 MESAGNE 1492 MORELLI STEFANO 139 ALTAVILLA LUIGI 531 ARESTA MAURIZIO 822 7

10 VALLE D'ITRIA 3914 CARAMIA ANGELANTONIO 1284 MAZZA ALESSANDRO 1300 MAZZA FEDERICO 1330 6

Domenica 08-06-2025 Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


